
 

Znak sprawy: FZP.271.23.2023 Murowana Goślina, 2 października 2023 r.

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, przekazuję 

poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  2 października 2023 r. o godz. 10:15 

i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie ww. Pzp, na wykonanie zadania pn.: 

 „Utworzenie i prowadzenie stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla właścicieli nieruchomości  

położonych na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

2 października 2023 r., do godz. 10:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 

1 (jedną) ofertę:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

29 września 2023 r.– przez Wykonawcę: 

EKO-TOM Turguła Spółka Jawna,  

z siedzibą: ul. Poligonowa 1a, 62-005 Bolechowo  

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto wykonania całego przedmiotu 

zamówienia wynosi: 658 935,00 PLN. 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 2 października 2023 r. o godz. 10:00 - 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), 

została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – tj. kwocie 499 654,00 PLN.  

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/821287 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 
Przewodnicząca  

Komisji Przetargowej 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/821287

		2023-10-02T11:05:17+0200




